
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.05.30

Strona 1 z 14za organ stanowiący Leszek Walczak



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 19 297 162,55 19 240 760,86 1 794 784,00 202 372,18 2 471 172,37 1 234 924,61 6 860 797,00 6 320 873,50 56 401,69 0,00 56 401,69

Wykonanie 2017 21 239 386,75 21 207 919,95 2 208 558,00 190 000,00 3 235 082,00 1 980 000,00 6 512 865,00 6 103 695,67 31 466,80 1 466,80 30 000,00

Plan 3 kw. 2018 23 374 728,73 21 319 920,68 2 214 791,00 190 000,00 3 274 857,53 1 993 459,75 7 081 156,00 7 282 521,78 2 054 808,05 0,00 2 054 808,05

Wykonanie 2018 23 400 256,38 21 546 483,13 2 214 791,00 190 000,00 3 274 857,53 1 993 459,75 7 081 156,00 7 313 725,87 1 853 773,25 2 542,80 1 962 021,19

2019 20 874 889,65 19 993 721,07 2 825 558,00 200 000,00 2 756 600,00 1 563 000,00 6 435 921,00 6 550 642,07 881 168,58 0,00 881 168,58

2020 19 240 644,17 19 240 644,17 2 890 545,83 204 600,00 2 820 001,80 1 598 949,00 6 585 016,22 5 487 305,32 0,00 0,00 0,00

2021 19 683 178,99 19 683 178,99 2 957 028,39 209 305,80 2 884 861,84 1 635 724,83 6 736 471,59 5 613 513,34 0,00 0,00 0,00

2022 20 135 892,11 20 135 892,11 3 025 040,04 214 119,83 2 951 213,66 1 673 346,50 6 891 410,44 5 742 624,15 0,00 0,00 0,00

2023 20 599 017,62 20 599 017,62 3 094 615,96 219 044,59 3 019 091,58 1 711 833,47 7 049 912,88 5 874 704,51 0,00 0,00 0,00

2024 21 072 795,03 21 072 795,03 3 165 792,13 224 082,62 3 088 530,68 1 751 205,64 7 212 060,87 6 009 822,71 0,00 0,00 0,00

2025 21 557 469,32 21 557 469,32 3 238 605,35 229 236,52 3 159 566,89 1 791 483,37 7 377 938,27 6 148 048,63 0,00 0,00 0,00

2026 22 053 291,11 22 053 291,11 3 313 093,27 234 508,96 3 232 236,93 1 832 687,48 7 547 630,85 6 289 453,75 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 16 756 775,32 15 747 096,16 0,00 0,00 0,00 34 757,21 34 757,21 0,00 0,00 1 009 679,16

Wykonanie 2017 20 709 014,97 17 586 191,28 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 3 122 823,69

Plan 3 kw. 2018 29 019 728,73 19 229 697,18 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 9 790 031,55

Wykonanie 2018 25 856 914,72 18 615 367,91 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 7 241 546,81

2019 22 546 124,24 18 763 561,86 0,00 0,00 x 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 3 782 562,38

2020 19 240 644,17 18 540 221,65 0,00 0,00 x 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 700 422,52

2021 19 683 178,99 18 710 785,66 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 972 393,33

2022 20 135 892,11 19 141 133,73 0,00 0,00 x 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 994 758,38

2023 20 599 017,62 19 581 379,80 0,00 0,00 x 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 1 017 637,82

2024 21 072 795,03 20 031 751,54 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 041 043,49

2025 21 557 469,32 20 492 481,82 0,00 0,00 x 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 1 064 987,50

2026 22 053 291,11 20 963 808,91 0,00 0,00 x 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 1 089 482,20
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 2 540 387,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 530 371,78 1 738 664,04 1 738 664,04 1 497 017,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -5 645 000,00 5 886 647,00 3 293 965,16 3 293 965,16 772 681,84 531 034,84 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -2 456 658,34 5 232 798,40 4 460 116,56 3 929 081,72 772 681,84 531 034,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 -1 671 234,59 1 912 821,59 241 587,00 0,00 0,00 0,00 1 671 234,59 1 671 234,59 0,00 0,00

2020 0,00 380 433,59 380 433,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 342 308,84 342 308,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 247 588,00 247 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 247 588,00 247 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 247 588,00 247 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 247 588,00 247 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 247 588,00 247 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 241 647,00 241 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 328,84 0,00 3 493 664,70 3 493 664,70

Wykonanie 2017 241 647,00 241 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 681,84 0,00 3 621 728,67 5 360 392,71

Plan 3 kw. 2018 241 647,00 241 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 351 034,84 0,00 2 090 223,50 6 156 870,50

Wykonanie 2018 241 647,00 241 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 034,84 0,00 2 931 115,22 8 163 913,62

2019 241 587,00 241 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 682,43 0,00 1 230 159,21 1 471 746,21

2020 380 433,59 380 433,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 248,84 0,00 700 422,52 1 080 856,11

2021 342 308,84 342 308,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 940,00 0,00 972 393,33 1 314 702,17

2022 247 588,00 247 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 352,00 0,00 994 758,38 1 242 346,38

2023 247 588,00 247 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 764,00 0,00 1 017 637,82 1 265 225,82

2024 247 588,00 247 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 176,00 0,00 1 041 043,49 1 288 631,49

2025 247 588,00 247 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 588,00 0,00 1 064 987,50 1 312 575,50

2026 247 588,00 247 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 482,20 1 337 070,20
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 1,43% 1,43% 0,00 1,43% 18,10% x x x x

Wykonanie 2017 1,33% 1,33% 0,00 1,33% 17,06% x x x x

Plan 3 kw. 2018 1,25% 1,25% 0,00 1,25% 8,94% x x x x

Wykonanie 2018 1,14% 1,14% 0,00 1,14% 12,54% x x x x

2019 1,42% 1,42% 0,00 1,42% 5,89% 14,70% 15,90% TAK TAK

2020 2,21% 2,21% 0,00 2,21% 3,64% 10,63% 11,83% TAK TAK

2021 1,94% 1,94% 0,00 1,94% 4,94% 6,16% 7,36% TAK TAK

2022 1,40% 1,40% 0,00 1,40% 4,94% 4,82% 4,82% TAK TAK

2023 1,34% 1,34% 0,00 1,34% 4,94% 4,51% 4,51% TAK TAK

2024 1,27% 1,27% 0,00 1,27% 4,94% 4,94% 4,94% TAK TAK

2025 1,20% 1,20% 0,00 1,20% 4,94% 4,94% 4,94% TAK TAK

2026 1,14% 1,14% 0,00 1,14% 4,94% 4,94% 4,94% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 241 647,00 6 103 972,36 1 459 883,53 75 276,75 75 276,75 0,00 0,00 888 179,16 121 500,00

Wykonanie 2017 0,00 241 647,00 6 535 116,53 4 996 108,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 7 055 623,87 1 845 953,00 9 508 679,93 661 396,50 8 847 283,43 8 764 237,66 915 793,89 110 000,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 7 079 619,87 1 861 374,07 9 508 679,93 661 396,50 8 847 283,43 8 764 237,66 915 793,89 110 000,00

2019 0,00 0,00 7 479 828,24 1 831 313,09 929 733,57 506 903,57 422 830,00 2 108 281,19 1 564 281,19 110 000,00

2020 0,00 0,00 7 240 264,54 1 852 712,06 183 404,25 5 620,25 177 784,00 0,00 590 422,52 110 000,00

2021 0,00 0,00 7 404 649,43 1 895 324,43 346,20 346,20 0,00 0,00 862 393,33 110 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 884 758,38 110 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 907 637,82 110 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 931 043,49 110 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 954 987,50 110 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 979 482,20 110 000,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 57 356,64 48 753,18 0,00 35 178,00 29 901,30 0,00 6 136,20 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 841 006,00 777 016,41 0,00 2 054 808,05 2 053 618,12 1 802 995,58 689 322,10 556 882,21 556 882,21

Wykonanie 2018 841 006,00 777 016,41 0,00 2 054 808,05 2 053 618,12 1 802 995,58 689 322,10 556 882,21 556 882,21

2019 839 243,93 775 388,41 0,00 881 168,58 879 978,65 0,00 268 793,82 218 506,19 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 620,25 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 2 087 820,80 1 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 614 206,41 329 471,82 329 471,82 284 734,59 284 734,59 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 4 282 125,52 1 862 994,58 1 032 370,74 586 024,83 555 891,93 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00

Wykonanie 2018 4 282 125,52 1 862 994,58 1 032 370,74 586 024,83 555 891,93 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00

2019 2 257 399,19 865 529,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 18 137,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 346,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 241 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 241 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 241 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 241 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 241 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 194 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 94 720,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 879 658,72 929 733,57 183 404,25 346,20 12 000,00 12 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 262 045,72 506 903,57 5 620,25 346,20 12 000,00 12 000,00

1.b - wydatki majątkowe 617 613,00 422 830,00 177 784,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 469 658,72 679 733,57 23 404,25 346,20 12 000,00 12 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 262 045,72 506 903,57 5 620,25 346,20 12 000,00 12 000,00

1.1.1.1
„Infostrada Kujaw i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji i
Informacji Przestrzennej” -

Urząd Gminy Bartniczka 2012 2020 16 286,85 5 266,55 5 266,55 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Infostrada Kujaw i Pomorza; E-administracja 2.0 Po - Urząd Gminy Bartniczka 2017 2026 61 540,80 840,90 353,70 346,20 12 000,00 12 000,00

1.1.1.3 Dzienny Dom Pobytu -
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej w
Bartniczce

2017 2019 1 184 218,07 500 796,12 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 207 613,00 172 830,00 17 784,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Infostrada Kujaw i Pomorza; E-administracja 2.0 Po - Urząd Gminy Bartniczka 2017 2026 190 614,00 172 830,00 17 784,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 Dzienny Dom Pobytu -
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej w
Bartniczce

2017 2019 16 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 410 000,00 250 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 410 000,00 250 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Rozbudowa remizy strażackiej w Grążawach - Urząd Gminy Bartniczka 2019 2020 410 000,00 250 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 12 000,00 12 000,00 12 000,00 673 020,57

1.a 12 000,00 12 000,00 12 000,00 506 903,57

1.b 0,00 0,00 0,00 166 117,00

1.1 12 000,00 12 000,00 12 000,00 673 020,57

1.1.1 12 000,00 12 000,00 12 000,00 506 903,57

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 5 266,55

1.1.1.2 12 000,00 12 000,00 12 000,00 840,90

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 500 796,12

1.1.2 0,00 0,00 0,00 166 117,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 149 118,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 16 999,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr VII/42/19 z dnia 2019-05-17
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